7301

58
( ) 2001/12/14 379
( )
) 2001/12/14 379
58

(2002/1/21  2002-2001/105 )

2002/1/24
379 58 -

2001/12/14



150.000 -

2 10+/02/01/7301doc.ztd 7301



56

10+/02/01/7301doc.ztd 7301



110

2002 26

4 10+/02/01/7301doc.ztd 7301



	 
	ان رئيس الجمهوريّة، 
	بناء على الدستور ، 
	 
	بناء على القانون رقم 379 تاريخ 14/12/2001، (قانون الضريبة على القيمة المضافة)، ولا سيما المادة 58 منه، 
	بناء على اقتراح وزير المالية، 
	بعد استشارة مجلس شورى الدولة (رأي رقم 105/2001-2002 تاريخ 21/1/2002)، 
	وبعد موافقة مجلس الوزراء في الجلسة المنعقدة بتاريخ 24/1/2002، 
	يرسم ما يأتي: 
	 
	المادة الأولى: 
	المادة 5: 
	 
	المادة 6: 
	المادة 7: 
	على السائح، عند خروجه من لبنان، سواء من المطار أو من المرفأ أو من الحدود البرية التي تتواجد فيها المكاتب الخاصة باسترداد الضريبة، ان يصطحب بالإضافة إلى طلب استرداد الضريبة المقدم منه، البضائع المطلوب استرداد الضريبة المدفوعة عنها. 



